
 

 

1 

 

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřené dle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění 

na akci: 

 

"Řešení území po přestěhování Slovenské strely" 
 zpracování dokumentace pro společné povolení, včetně dokumentace 

bouracích prací a získání stavebního povolení   

 

I. 
 Smluvní strany 

OBJEDNATEL:        

město Kopřivnice 

IČ 00298077 

sídlem Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

zastoupeno Mgr. Jiřím Štěpánem, vedoucím oddělení rozvoje města 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

 

ZHOTOVITEL:  

M2AU s.r.o. 

IČ: 08230544 DIČ: CZ08230544 

sídlem Údolní 222/5, Brno-město, 602 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, spisová značka C 112586 

zastoupeno Ing. arch. Norbertem Obršálem, jednatelem 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

      

 

 

II. 
Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.3.2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zpracování 
dokumentace pro společné povolení ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) k projektu “Řešení území po přestěhování 
Slovenské strely“, včetně dokumentace bouracích prací a řádné a úplné žádosti o 
společné povolení, včetně zajištění souhlasných stanovisek dotčených orgánů a správců 
inženýrských sítí (dále jen „smlouva“). 

2. V čl. II. odst. 6 smlouvy si smluvní strany sjednaly, že součástí obsahové stránky nejsou 
podrobnější průzkumy. Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu provádění díla vyvstala 
potřeba provedení hydrogeologického průzkumu a inženýrsko geologického průzkumu, 
uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek č. 1“). 

 



 

 

2 

 

III.   
Předmět dodatku 

 

1. Změna rozsahu předmětu smlouvy 
Smluvní strany se tímto dohodly, že se předmět smlouvy podle čl. II. odst. 1 smlouvy se 
upravuje o provedení dodatečných průzkumů, uvedených v cenové nabídce ze dne 
27.8.2021, která tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1, a to tak, že čl, II. odst. 1 smlouvy nově  
zní takto: 
„1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo, a to 
zpracování dokumentace pro společné povolení ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) k projektu “Řešení území po 
přestěhování Slovenské strely“, včetně dokumentace bouracích prací a řádné a úplné 
žádosti o společné povolení, včetně zajištění souhlasných stanovisek dotčených orgánů a 
správců inženýrských sítí, a dále včetně provedení hydrogeologického průzkumu a 
inženýrsko geologického průzkumu (dále jen „dílo“ nebo „dokumentace“). Dokumentace 
bude zahrnovat řešení plochy, která je vyznačena v situaci v příloze č. 1 této smlouvy a 
musí vycházet z architektonického návrhu tohoto území, řešeného ve studii, zpracované 
zhotovitelem, dle smlouvy o dílo ze dne  3. 4. 2020 uzavřené mezi M2AU, s. r. o. a 
městem Kopřivnice.“ 
 
V souvislosti s rozšířením předmětu smlouvy se smluvní strany dále dohodly na vypuštění 
čl. II. odst. 6 smlouvy bez náhrady. 
 

2. Změna doby a místa plnění 
Smluvní strany se dále dohodly na úpravě znění čl. III. smlouvy tak, že čl. III. odst. 1, 2 a 7 
nově zní takto: 
„1. Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo objednateli do 22.11.2021".“ 
„2. Místem plnění pro předání díla nebo jeho části je sídlo objednatele na adrese:  
město Kopřivnice, Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice, oddělení rozvoje města.“ 
„7. Dílo bude předáno takto:  

4 ks paré dokumentace bouracích prací v listinné podobě 
4 ks paré dokumentace pro společné povolení v listinné podobě 
2 ks digitální formát čistopisu na CD (*.pdf, *.dwg, *.doc) 
2 ks digitální formát hydrogeologického průzkumu na CD (*.pdf).“ 

 
3. Změna ceny díla a platebních podmínek 

Smluvní strany se dále dohodly na úpravě znění čl. IV. smlouvy tak, že čl. IV. odst. 1 nově 
zní takto: 

„1. Celková cena díla: 
Cena bez DPH:   423 000,- Kč 
(čtyři sta dvacet tři tisíc korun českých).“ 

 
Smluvní strany berou na vědomí, že výše uvedenou změnou ceny díla není dotčeno 
ustanovení čl. IV. odst. 3 smlouvy.  
 

IV.  
Závěrečná ujednání 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a 
že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zhotovitel 
a jedno objednatel. 



 

 

3 

 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 správci registru smluv zašle k uveřejnění objednatel. 

 
 
 
Přílohy: Cenová nabídka ze dne 27.8.2021 
 
 
V Kopřivnici dne : 8.9.2021    V Kopřivnici dne : 7.9.2021
              
 
Objednatel :                       Zhotovitel: 
 
 

 

 

.....................................                                                     ..................................... 


